2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 28.11.2016 № 2134-па

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 31.07.2015 № 1471-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, в связи с кадровыми
и структурными изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 31.07.2015 № 1471-па «О Координационном совете по реализации политики
в интересах семьи и детей и вопросам демографического развития муниципального образования Нефтеюганский район» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению:
1.1.1. В абзаце втором пункта 4.1 раздела 4 слова «главе администрации района» исключить.
1.1.2. В абзаце первом пункта 5.4 раздела 5 слово «администрации» исключить.
1.1.3. В пункте 5.5 раздела 5 слово «администрации» исключить.
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района В.Г.Михалева.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
                                                                    от 28.11.2016 № 2134-па

СОСТАВ
Координационного совета по реализации политики в интересах семьи и детей
и вопросам демографического развития муниципального образования
Нефтеюганский район

Председатель Координационного совета – заместитель главы Нефтеюганского района

заместитель председателя Координационного совета – директор департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района

ответственный секретарь Координационного совета – начальник отдела
по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района.

Члены Координационного совета:

· директор департамента культуры и спорта Нефтеюганского района

· председатель комитета по делам народов Севера, охраны окружающей среды
и водных ресурсов администрации Нефтеюганского района

· начальник отдела по опеке и попечительству администрации Нефтеюганского района
· начальник отдела социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района
· главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница» (по согласованию)

· начальник Управления социальной защиты населения по г.Нефтеюганску
и Нефтеюганскому району (по согласованию)

· начальник ОМВД России по Нефтеюганскому району (по согласованию)

· начальник отдела государственной статистики в г.Нефтеюганске
(по согласованию).